



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

4558

ORDEN DE FORNECIMENTO 1918/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 21/2024Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 21/2024

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR
Fone: (43) 9149-2510

CEP: 86225-000 -

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Cod.: 2266

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Aquisição de alimentos para o UAPSA, memorando 241/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua CICERO JOSE DOS SANTOS S/N HOSPITAL CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	9537	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE C/5 KG Marca: DOCE GRÃO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 15,4500	R\$ 185,40
2	16397	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250 GRAMAS Marca: APTI Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOS	un	4,0000	0	R\$ 1,4700	R\$ 5,88
3	9597	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE C/ 500G Marca: THIARA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	15,0000	0	R\$ 1,7900	R\$ 26,85
4	5017	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML Marca: COCAMAR Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 5,1000	R\$ 15,30
5	9612	SAL REFINADO, PACOTE DE 1 KG Marca: DONA ISAURA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 1,0500	R\$ 2,10
6	2373	SUCO DE FRUTAS, NATURAL CONCENTRAADO EMBALAGEM DE 1000ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SABORES DE PESSEGO, UVA LARANJA, MARACUJA, ETC., COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. Marca: DA FRUTA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	20,0000	0	R\$ 4,6900	R\$ 93,80

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 329,33

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 7 de Agosto de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

